Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Администрация Волочаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018                                                                   № 176                               п. Волочаевский
О внесении изменений в постановление
Администрации Волочаевского сельского
поселения от 30.11.2018  № 135
В соответствии с постановлением Администрации Волочаевского сельского поселения от 01.02.2018 № 17 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Волочаевского сельского поселения», в целях уточнения сумм бюджетных ассигнований утвержденных на 2019 год на плановый период 2020 и 2021 годов на реализацию мероприятий муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Развитие транспортной системы», Администрация Волочаевского сельского поселения           п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление Администрации Волочаевского сельского поселения от 30.11.2018  № 135 «Об утверждении муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Развитие транспортной системы»» следующие изменения:
          1.1.  В приложение №1 к постановлению внести изменения:

1.1.1. В паспорт муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Развитие транспортной системы» внести изменения и изложить пункт ресурсное обеспечение муниципальной  программы в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной  программы Волочаевского сельского поселения

	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2019 – 2030 годы составляет

– 498,6 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2019 год – 166,2 тыс. рублей;

2020 год – 166,2 тыс. рублей;

2021 год – 166,2 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

за счет средств муниципального дорожного фонда Орловского района – 498,6 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 166,2 тыс. рублей;

2020 год – 166,2 тыс. рублей;

2021 год – 166,2 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.
в том числе за счет средств федерального бюджета  – 0,0 тыс. рублей;
за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета  – 0,0 тыс. рублей;
за счет средств внебюджетных источников – 0,0 тыс. рублей.

          1.1.2. В паспорт Подпрограммы 1 «Развитие транспортной инфраструктуры Волочаевского сельского поселения» внести изменения и изложить пункт ресурсное обеспечение подпрограммы в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы 1
муниципальной

программы

Волочаевского

сельского поселения
	Общий объем финансирования подпрограммы 1 на 2019 – 2030 годы составляет – 498,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 166,2 тыс. рублей;

2020 год – 166,2 тыс. рублей;

2021 год – 166,2 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

за счет средств муниципального дорожного фонда Орловского района – 498,6 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 166,2 тыс. рублей;

2020 год – 166,2 тыс. рублей;

2021 год – 166,2 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.
в том числе за счет средств федерального бюджета  – 0,0 тыс. рублей;
за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета  – 0,0 тыс. рублей;
за счет средств внебюджетных источников – 0,0 тыс. рублей.

           1.1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе Волочаевского  сельского поселения «Развитие транспортной системы» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к муниципальной программе.
           1.1.4. Приложение № 4 к муниципальной программе Волочаевского  сельского поселения «Развитие транспортной системы» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к муниципальной программе.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Тесленко И.А.
Глава Администрации

Волочаевского сельского поселения
                                    Н.А. Дреева
ми»
Приложение №3
к муниципальной программе
«Развитие транспортной системы»
РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной программы

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная
программа. Волочаевского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
	всего

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	498,6
	166,2
	166,2
	166,2
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	498,6
	166,2
	166,2
	166,2
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1. «Развитие транспортной инфраструктуры Волочаевского сельского поселения»
	всего,

в том числе:
	951
	Х
	Х
	Х
	498,6
	166,2
	166,2
	166,2
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	498,6
	166,2
	166,2
	166,2
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.1 Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	всего

в том числе:
	951
	04 09
	0610086200
	244

	498,6
	166,2
	166,2
	166,2
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Администрация Волочаевского сельского поселения поселения
	951
	04 09
	0610086200
	244
	498,6
	166,2
	166,2
	166,2
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

Приложение №4
к муниципальной программе

«Развитие транспортной системы»
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы

	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники

финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Волочаевского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
	Всего
	498,6
	166,2
	166,2
	166,2
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	- местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе за счет средств:
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	-бюджет Орловского района
	498,6
	166,2
	166,2
	166,2
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	- областного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	- федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	- внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1. «Развитие транспортной инфраструктуры Волочаевского сельского поселения»
	Всего
	498,6
	166,2
	166,2
	166,2
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	- местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе за счет средств:
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	-бюджет Орловского района
	498,6
	166,2
	166,2
	166,2
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	- областного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	- федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	- внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2. «Повышение безопасности дорожного движения на территории Волочаевского сельского поселения»

	Всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	- местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе за счет средств:
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	-бюджет Орловского района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	- областного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	- федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	- внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

[image: image1.png]

PAGE